
Uchwała nr VI-72/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie nadania imienia Przedszkolu w Duczkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
§  1  ust.  4  Załącznika  nr  1  do  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1.
Na  wniosek  Rady  Pedagogicznej  Przedszkola  w  Duczkach  nadaje  się 
Przedszkolu imię „Pszczółka Maja”.

§ 2.
W związku z treścią § 1 uchwały pełna nazwa Przedszkola brzmi:
„Przedszkole im. „Pszczółki Mai” w Duczkach
Duczki, ul. Miła 4
05-200 Wołomin ”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2011 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Marcin  Dutkiewicz                


